
 

      REPUBLIKA HRVATSKA
 

ISTARSKA ŽUPANIJA
 
Upravni odjel za obrazovanje, sport 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel: 052/351-496, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-03/16-01/29 
URBROJ: 2163/1-05/3-16-1 
Labin, 20. siječanj 2016. 
 
 
 
 
 
    
    
    
    
 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o 

projekta „Turistič
- dostavlja se

 
 
 U privitku Vam dostavljamo prijedlog 
tima za pripremu projekta „Turisti
postupanje. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
    
 
    
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA  

Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

 

 

       ŽUPANU ISTARSKE Ž UPANIJE
       putem  
  Stručne službe za poslove  
   Dršćevka 3, 52000 Pazin

Odluke o osnivanju i imenovanju projektnog tima za 
Turističko-ugostiteljski centar kompetencija Pula“

se 

privitku Vam dostavljamo prijedlog Odluke o osnivanju i imenovanju 
projekta „Turističko-ugostiteljski centar kompetencija Pula

      

            Patricia Smoljan

UPANIJE 

 Skupštine 
, 52000 Pazin 

tima za pripremu 
“ 

imenovanju projektnog 
Pula“, na nadležno 

Pročelnica: 

Patricia Smoljan 



 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 27. siječnja 2016. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju projektnog tima za priprem u projekta 

„Turisti čko-ugostiteljski centar kompetencija Pula“ 
 
 
1. Osniva se projektni tim za pripremu projekta „Turističko-ugostiteljski centar 

kompetencija Pula“, sufinanciranog iz sredstava Ministarstva turizma temeljem 
Programa Fonda za razvoj turizma u 2014. godini. 

 
2. U projektni tim za pripremu projekta „Turističko-ugostiteljski centar kompetencija Pula“ 

imenuju se: 
• Patricia Smoljan, pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku 

kulturu – voditeljica tima  
• Patrizia Bosich, pročelnica Upravnog odjela za međunarodnu suradnju i europske 

poslove – zamjenica voditeljice tima 
• Anica Dobran Černjul, viša savjetnica za međunarodnu suradnju i europske 

poslove – članica 
• Vesna Sagaj, viša savjetnica za kapitalnu izgradnju – članica 
• Bojan Memić, viši stručni suradnik za upravljanje investicijama – član 

 
3. Voditeljica tima dužna je Župana redovno izvještavati o aktivnostima radnog tima, 

stanju projekta iz točke 1. i postignućima u radu tima. 
 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 602-03/16-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 27. siječnja 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima radnog tima (5 x), 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
3. Upravni odjel za međunarodnu suradnju i europske poslove IŽ, 
4. Grad Pula, 
5. Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula, 
6. Pismohrana, ovdje 
 
  



OBRAZLOŽENJE 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Ovaj se akt donosi temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“, broj 10/09 i 4/13). 

Člankom 65. Statuta Istarske županije utvrđene su nadležnosti Župana Istarske županije, s 
time da je u toč. 23. st. 1. istog članka propisano da Župan usmjerava djelovanje, te 
nadzire rad upravnih tijela i službi Županije u obavljanju poslova u samoupravnom 
djelokrugu. 

Člankom 85. Statuta Istarske županije utvrđene su vrste akata za čije donošenje je 
nadležan Župan. 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 
Istarska županija, Grad Pula i Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula su sklopili 
Pismo namjere o lokaciji Centra kompetencija u turizmu i ugostiteljstvu u Istarskoj županiji 
dana 23. listopada 2014. godine. Istarska županija je pripremila i dostavila zahtjev za 
dodjelu bespovratnih sredstava Ministarstva turizma za sufinanciranje izrade tehničke 
dokumentacije za javnu infrastrukturu koja se sprema za financiranje i fondova Europske 
unije za projekt „Turističko-ugostiteljski centar kompetencija Pula“. U skladu s Odlukom o 
odabiru projekata i dodjeli bespovratnih sredstava temeljem Programa Fonda za razvoj 
turizma u 2014. godini, KLASA: 334-05/14-01/22, URBROJ: 529-04-03/1169-15-26 od 01. 
lipnja 2015. godine, Ministarstvo turizma i Istarska županija sklopili su Ugovor br. 84/14-
XVIII FZT o dodjeli bespovratnih sredstava temeljem Programa Fonda za razvoj turizma u 
2014. godini.  

Budući da je predmetnim Ugovorom Istarskoj županiji kao korisniku utvrđen iznimno kratak 
rok od najduže 9 mjeseci za provedbu projekta u cijelosti, ovim aktom se predlaže 
imenovanje osoba koje će biti odgovorne za pripremu i provedbu aktivnosti tijekom izrade 
projektne i druge dokumentacije te ishođenje građevinske dozvole. 

Predloženi članovi projektnog tima zadužuju se za provedbu projektnih aktivnosti u okviru 
djelokruga poslova propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
obrazovanje, sport i tehničku kulturu i Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
međunarodnu suradnju i europske poslove Istarske županije. 
 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG A KTA  
 
Za realizaciju ovog akta nisu potrebna dodatna financijska sredstva. 
 
 
4. PRIJEDLOG AKTA 
 
Tekst prijedloga Odluke sastavni je dio ovog obrazloženja. 


